
PATVIRTINTA 

Klaipėdos jūrų kadetų mokyklos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-60 

 
 

KLAIPĖDOS JŪRŲ KADETŲ MOKYKLOS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠAS 

 

 

1. Pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašas (toliau – sąrašas) parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 41 straipsnio 3 dalimi. 

2. Konkursas organizuojamas siekiant parinkti darbuotoją į šias pareigas Klaipėdos jūrų kadetų 

mokyklos (toliau – mokykla), iš valstybės, savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose bei 

viešosiose įstaigose, kurių savininkė yra valstybė ar savivaldybė (toliau – įstaiga): 

2.1. direktorius; 

2.2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2.3. direktoriaus pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems klausimams; 

2.4. neformaliojo švietimo skyriaus vedėjas; 

2.5. mokyklos darbuotojų, kurių pareigybei būtinas ne žemesnis kaip aukštasis koleginis 

išsilavinimas su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu: 

2.5.1. vykdantys finansų valdymą ir / ar tvarkantys buhalterinę apskaitą; 

2.5.2. organizuojantys ir / ar vykdantys viešuosius pirkimus; 

2.5.3. vykdantys turto priežiūrą ir / ar valdymą. 

 


